さいたま市告示第 163 号

 農地中間管理事業の推進に関する法律第１８条第１項の規定により、農用地利用集積等促進計画を

認可したので、同条第７項の規定により次のとおり公告する。

 令和８年１月 29 日

さいたま市長 清 水 勇 人

別紙のとおり

経済局農業政策部農業政策課

告示期間の期限日（令和８年２月 12 日まで）

市町村 大字 小字 地番 枝番

伊藤 和好 埼玉県さいたま市 さいたま市 西区二ツ宮 七島 893 1筆 877
大熊 德治 埼玉県さいたま市 さいたま市 見沼区深作五丁目 205 1筆 2848
小島 信昭 埼玉県さいたま市 さいたま市 岩槻区平林寺 里 1009 991
小島 信昭 埼玉県さいたま市 さいたま市 岩槻区平林寺 里 1011 1 966
小島 信昭 埼玉県さいたま市 さいたま市 岩槻区平林寺 里 1035 535
小島 信昭 埼玉県さいたま市 さいたま市 岩槻区平林寺 里 1036 806
小島 信昭 埼玉県さいたま市 さいたま市 岩槻区平林寺 里 1039 495
小島 信昭 埼玉県さいたま市 さいたま市 岩槻区平林寺 里 1130 1 388
小島 信昭 埼玉県さいたま市 さいたま市 岩槻区平林寺 里 1174 505
小島 信昭 埼玉県さいたま市 さいたま市 岩槻区平林寺 里 1175 505
小島 信昭 埼玉県さいたま市 さいたま市 岩槻区平林寺 里 1209 991
小島 信昭 埼玉県さいたま市 さいたま市 岩槻区平林寺 里 1242 297
小島 信昭 埼玉県さいたま市 さいたま市 岩槻区平林寺 里 1243 11筆 694
相馬 大次郎 埼玉県川口市 さいたま市 緑区見沼 233 1642
相馬 大次郎 埼玉県川口市 さいたま市 緑区見沼 236 2筆 1995
特定非営利活動法人地域人ネットワーク 埼玉県さいたま市 さいたま市 北区見沼三丁目 154 1筆 859
濱野 恒 埼玉県さいたま市 さいたま市 岩槻区南下新井 柳橋 183 1 780
濱野 恒 埼玉県さいたま市 さいたま市 岩槻区南下新井 柳橋 184 998
濱野 恒 埼玉県さいたま市 さいたま市 岩槻区南下新井 柳橋 185 998
濱野 恒 埼玉県さいたま市 さいたま市 岩槻区南下新井 柳橋 186 998
濱野 恒 埼玉県さいたま市 さいたま市 岩槻区南下新井 柳橋 187 988
濱野 恒 埼玉県さいたま市 さいたま市 岩槻区南下新井 柳橋 188 998
濱野 恒 埼玉県さいたま市 さいたま市 岩槻区南下新井 柳橋 189 998
濱野 恒 埼玉県さいたま市 さいたま市 岩槻区南下新井 柳橋 190 998
濱野 恒 埼玉県さいたま市 さいたま市 岩槻区南下新井 柳橋 191 499
濱野 恒 埼玉県さいたま市 さいたま市 岩槻区南下新井 柳橋 192 499
濱野 恒 埼玉県さいたま市 さいたま市 岩槻区南下新井 柳橋 193 998
濱野 恒 埼玉県さいたま市 さいたま市 岩槻区南下新井 柳橋 194 998
濱野 恒 埼玉県さいたま市 さいたま市 岩槻区南下新井 柳橋 195 998
濱野 恒 埼玉県さいたま市 さいたま市 岩槻区南下新井 柳橋 196 14筆 1,213
細沼 勇夫 埼玉県さいたま市 さいたま市 西区昭和 146 1筆 4200
丸山 文隆 埼玉県さいたま市 さいたま市 見沼区膝子 見沼 2929 1 287
丸山 文隆 埼玉県さいたま市 さいたま市 見沼区膝子 見沼 2930 1 2筆 672
村野 幸男 埼玉県さいたま市 さいたま市 浦和区三崎 140 1筆 750
株式会社春日部ファーム 埼玉県春日部市 さいたま市 岩槻区大字南下新井 柳橋 116 1 453
株式会社春日部ファーム 埼玉県春日部市 さいたま市 岩槻区大字南下新井 柳橋 116 3 28
株式会社春日部ファーム 埼玉県春日部市 さいたま市 岩槻区大字南下新井 柳橋 117 1 427
株式会社春日部ファーム 埼玉県春日部市 さいたま市 岩槻区大字南下新井 柳橋 117 2 132
株式会社春日部ファーム 埼玉県春日部市 さいたま市 岩槻区大字南下新井 柳橋 117 3 104
株式会社春日部ファーム 埼玉県春日部市 さいたま市 岩槻区大字南下新井 柳橋 118 1 339
株式会社春日部ファーム 埼玉県春日部市 さいたま市 岩槻区大字南下新井 柳橋 118 2 296
株式会社春日部ファーム 埼玉県春日部市 さいたま市 岩槻区大字南下新井 柳橋 118 3 110
株式会社春日部ファーム 埼玉県春日部市 さいたま市 岩槻区大字南下新井 柳橋 119 1 555
株式会社春日部ファーム 埼玉県春日部市 さいたま市 岩槻区大字南下新井 柳橋 119 2 146
株式会社春日部ファーム 埼玉県春日部市 さいたま市 岩槻区大字南下新井 柳橋 119 3 113
株式会社春日部ファーム 埼玉県春日部市 さいたま市 岩槻区大字南下新井 柳橋 120 1 372
株式会社春日部ファーム 埼玉県春日部市 さいたま市 岩槻区大字南下新井 柳橋 120 3 19
株式会社春日部ファーム 埼玉県春日部市 さいたま市 岩槻区大字南下新井 柳橋 120 4 89
株式会社春日部ファーム 埼玉県春日部市 さいたま市 岩槻区大字南下新井 柳橋 120 2 396
株式会社春日部ファーム 埼玉県春日部市 さいたま市 岩槻区大字南下新井 柳橋 121 1 639
株式会社春日部ファーム 埼玉県春日部市 さいたま市 岩槻区大字南下新井 柳橋 121 2 16
株式会社春日部ファーム 埼玉県春日部市 さいたま市 岩槻区大字南下新井 柳橋 122 247
株式会社春日部ファーム 埼玉県春日部市 さいたま市 岩槻区大字南下新井 柳橋 123 181
株式会社春日部ファーム 埼玉県春日部市 さいたま市 岩槻区大字南下新井 柳橋 124 2 633
株式会社春日部ファーム 埼玉県春日部市 さいたま市 岩槻区大字南下新井 柳橋 124 3 30
株式会社春日部ファーム 埼玉県春日部市 さいたま市 岩槻区大字南下新井 柳橋 124 1 198
株式会社春日部ファーム 埼玉県春日部市 さいたま市 岩槻区大字南下新井 柳橋 125 1 1,079
株式会社春日部ファーム 埼玉県春日部市 さいたま市 岩槻区大字南下新井 柳橋 125 2 30
株式会社春日部ファーム 埼玉県春日部市 さいたま市 岩槻区大字南下新井 柳橋 126 1 1,146
株式会社春日部ファーム 埼玉県春日部市 さいたま市 岩槻区大字南下新井 柳橋 126 2 29
株式会社春日部ファーム 埼玉県春日部市 さいたま市 岩槻区大字南下新井 柳橋 127 1 967
株式会社春日部ファーム 埼玉県春日部市 さいたま市 岩槻区大字南下新井 柳橋 127 2 30
株式会社春日部ファーム 埼玉県春日部市 さいたま市 岩槻区大字南下新井 柳橋 128 221
株式会社春日部ファーム 埼玉県春日部市 さいたま市 岩槻区大字南下新井 柳橋 129 135
株式会社春日部ファーム 埼玉県春日部市 さいたま市 岩槻区大字南下新井 柳橋 130 1 424
株式会社春日部ファーム 埼玉県春日部市 さいたま市 岩槻区大字南下新井 柳橋 130 2 12
株式会社春日部ファーム 埼玉県春日部市 さいたま市 岩槻区大字南下新井 柳橋 131 1 360
株式会社春日部ファーム 埼玉県春日部市 さいたま市 岩槻区大字南下新井 柳橋 131 2 12
株式会社春日部ファーム 埼玉県春日部市 さいたま市 岩槻区大字南下新井 柳橋 132 95
株式会社春日部ファーム 埼玉県春日部市 さいたま市 岩槻区大字南下新井 柳橋 133 360
株式会社春日部ファーム 埼玉県春日部市 さいたま市 岩槻区大字南下新井 柳橋 134 1 483
株式会社春日部ファーム 埼玉県春日部市 さいたま市 岩槻区大字南下新井 柳橋 134 2 15
株式会社春日部ファーム 埼玉県春日部市 さいたま市 岩槻区大字南下新井 柳橋 135 1 483

賃借権の設定等を受ける者 賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所
所在地

筆数 面積

株式会社春日部ファーム 埼玉県春日部市 さいたま市 岩槻区大字南下新井 柳橋 135 2 15
株式会社春日部ファーム 埼玉県春日部市 さいたま市 岩槻区大字南下新井 柳橋 136 1 483
株式会社春日部ファーム 埼玉県春日部市 さいたま市 岩槻区大字南下新井 柳橋 136 2 15
株式会社春日部ファーム 埼玉県春日部市 さいたま市 岩槻区大字南下新井 柳橋 137 1 483
株式会社春日部ファーム 埼玉県春日部市 さいたま市 岩槻区大字南下新井 柳橋 137 2 15
株式会社春日部ファーム 埼玉県春日部市 さいたま市 岩槻区大字南下新井 柳橋 138 433
株式会社春日部ファーム 埼玉県春日部市 さいたま市 岩槻区大字南下新井 柳橋 139 178
株式会社春日部ファーム 埼玉県春日部市 さいたま市 岩槻区大字南下新井 柳橋 140 66
株式会社春日部ファーム 埼玉県春日部市 さいたま市 岩槻区大字南下新井 柳橋 141 148
株式会社春日部ファーム 埼玉県春日部市 さいたま市 岩槻区大字南下新井 柳橋 142 105
株式会社春日部ファーム 埼玉県春日部市 さいたま市 岩槻区大字南下新井 柳橋 143 1 967
株式会社春日部ファーム 埼玉県春日部市 さいたま市 岩槻区大字南下新井 柳橋 143 2 30
株式会社春日部ファーム 埼玉県春日部市 さいたま市 岩槻区大字南下新井 柳橋 144 1 483
株式会社春日部ファーム 埼玉県春日部市 さいたま市 岩槻区大字南下新井 柳橋 144 2 15
株式会社春日部ファーム 埼玉県春日部市 さいたま市 岩槻区大字南下新井 柳橋 145 1 484
株式会社春日部ファーム 埼玉県春日部市 さいたま市 岩槻区大字南下新井 柳橋 145 2 15
株式会社春日部ファーム 埼玉県春日部市 さいたま市 岩槻区大字南下新井 柳橋 148 69
株式会社春日部ファーム 埼玉県春日部市 さいたま市 岩槻区大字南下新井 柳橋 149 578
株式会社春日部ファーム 埼玉県春日部市 さいたま市 岩槻区大字南下新井 柳橋 150 1 967
株式会社春日部ファーム 埼玉県春日部市 さいたま市 岩槻区大字南下新井 柳橋 150 2 30
株式会社春日部ファーム 埼玉県春日部市 さいたま市 岩槻区大字南下新井 柳橋 153 647
株式会社春日部ファーム 埼玉県春日部市 さいたま市 岩槻区大字南下新井 柳橋 154 76
株式会社春日部ファーム 埼玉県春日部市 さいたま市 岩槻区大字南下新井 柳橋 155 297
株式会社春日部ファーム 埼玉県春日部市 さいたま市 岩槻区大字南下新井 柳橋 156 499
株式会社春日部ファーム 埼玉県春日部市 さいたま市 岩槻区大字南下新井 柳橋 157 1 968
株式会社春日部ファーム 埼玉県春日部市 さいたま市 岩槻区大字南下新井 柳橋 157 2 30
株式会社春日部ファーム 埼玉県春日部市 さいたま市 岩槻区大字南下新井 柳橋 158 1 967
株式会社春日部ファーム 埼玉県春日部市 さいたま市 岩槻区大字南下新井 柳橋 158 2 30
株式会社春日部ファーム 埼玉県春日部市 さいたま市 岩槻区大字南下新井 柳橋 162 1 967
株式会社春日部ファーム 埼玉県春日部市 さいたま市 岩槻区大字南下新井 柳橋 162 2 30
株式会社春日部ファーム 埼玉県春日部市 さいたま市 岩槻区大字南下新井 柳橋 163 2 483
株式会社春日部ファーム 埼玉県春日部市 さいたま市 岩槻区大字南下新井 柳橋 163 3 15
株式会社春日部ファーム 埼玉県春日部市 さいたま市 岩槻区大字南下新井 柳橋 163 1 483
株式会社春日部ファーム 埼玉県春日部市 さいたま市 岩槻区大字南下新井 柳橋 163 4 15
株式会社春日部ファーム 埼玉県春日部市 さいたま市 岩槻区大字南下新井 柳橋 164 1 483
株式会社春日部ファーム 埼玉県春日部市 さいたま市 岩槻区大字南下新井 柳橋 164 2 15
株式会社春日部ファーム 埼玉県春日部市 さいたま市 岩槻区大字南下新井 柳橋 165 1 483
株式会社春日部ファーム 埼玉県春日部市 さいたま市 岩槻区大字南下新井 柳橋 165 2 15
株式会社春日部ファーム 埼玉県春日部市 さいたま市 岩槻区大字南下新井 柳橋 166 1 967
株式会社春日部ファーム 埼玉県春日部市 さいたま市 岩槻区大字南下新井 柳橋 166 2 30
株式会社春日部ファーム 埼玉県春日部市 さいたま市 岩槻区大字南下新井 柳橋 167 1 967
株式会社春日部ファーム 埼玉県春日部市 さいたま市 岩槻区大字南下新井 柳橋 167 2 30
株式会社春日部ファーム 埼玉県春日部市 さいたま市 岩槻区大字南下新井 柳橋 168 1 967
株式会社春日部ファーム 埼玉県春日部市 さいたま市 岩槻区大字南下新井 柳橋 168 2 30
株式会社春日部ファーム 埼玉県春日部市 さいたま市 岩槻区大字南下新井 柳橋 170 2 486
株式会社春日部ファーム 埼玉県春日部市 さいたま市 岩槻区大字南下新井 柳橋 170 4 15
株式会社春日部ファーム 埼玉県春日部市 さいたま市 岩槻区大字南下新井 柳橋 171 1 968
株式会社春日部ファーム 埼玉県春日部市 さいたま市 岩槻区大字南下新井 柳橋 171 2 30
株式会社春日部ファーム 埼玉県春日部市 さいたま市 岩槻区大字南下新井 柳橋 172 1 967
株式会社春日部ファーム 埼玉県春日部市 さいたま市 岩槻区大字南下新井 柳橋 172 2 30
株式会社春日部ファーム 埼玉県春日部市 さいたま市 岩槻区大字南下新井 柳橋 173 1 967
株式会社春日部ファーム 埼玉県春日部市 さいたま市 岩槻区大字南下新井 柳橋 174 1 483
株式会社春日部ファーム 埼玉県春日部市 さいたま市 岩槻区大字南下新井 柳橋 174 2 15
株式会社春日部ファーム 埼玉県春日部市 さいたま市 岩槻区大字南下新井 柳橋 175 1 367
株式会社春日部ファーム 埼玉県春日部市 さいたま市 岩槻区大字南下新井 柳橋 176 1 980
株式会社春日部ファーム 埼玉県春日部市 さいたま市 岩槻区大字南下新井 柳橋 177 998
株式会社春日部ファーム 埼玉県春日部市 さいたま市 岩槻区大字南下新井 柳橋 178 499
株式会社春日部ファーム 埼玉県春日部市 さいたま市 岩槻区大字南下新井 柳橋 179 499
株式会社春日部ファーム 埼玉県春日部市 さいたま市 岩槻区大字南下新井 柳橋 180 998
株式会社春日部ファーム 埼玉県春日部市 さいたま市 岩槻区大字南下新井 柳橋 181 998
株式会社春日部ファーム 埼玉県春日部市 さいたま市 岩槻区大字黒谷 大塚下 591 1 483
株式会社春日部ファーム 埼玉県春日部市 さいたま市 岩槻区大字黒谷 大塚下 591 2 15
株式会社春日部ファーム 埼玉県春日部市 さいたま市 岩槻区大字黒谷 大塚下 592 1 967
株式会社春日部ファーム 埼玉県春日部市 さいたま市 岩槻区大字黒谷 大塚下 592 2 30
株式会社春日部ファーム 埼玉県春日部市 さいたま市 岩槻区大字高曽根 関根 1581 370
株式会社春日部ファーム 埼玉県春日部市 さいたま市 岩槻区大字高曽根 関根 1582 105筆 489

さいたま市 緑区宮後 55 1筆 2,262
計 140筆 74,657㎡

※賃借権の設定等を受ける者が空欄の土地は研修用農地のため、中間管理権の設定のみ行う。